
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
09Л2.2019 тт .  . .  18----------------------  с. Наоережные Моркваши -----------------------

О местах проведения массовых зрелищных мероприятий 
с устройством фейерверков и применением 

других пиротехнических изделий 
на территории Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21Л 2Л 994г. №69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», в рамках пропаганды мер пожарной 
безопасности проведения новогодних мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие площадки для проведения фейерверков 

жителями и гостями Набережно-Морквашского сельского поселения в 
период проведения новогодних мероприятий с 30.12.2018 по 08.01.2019:

- пустырь вдоль улицы Луговая в с.Набережные Моркваши 
(земельный участок с кадастровым номером 16:15:120102:173);

- пустырь между трассой М7«Волга» и СНТ «Набережный» близ 
с.Набережные Моркваши (земельный участок с кадастровым номером 
16:15:121001:1253);

- пустырь напротив улицы Нагорная в п.Никольский (земельный 
участок с кадастровым номером 16:15:120601:424);

- пустырь вдоль центральной дороги в п.Пятидворка (земельный 
участок с кадастровым номером 16:15:120701:77)

- пустырь с правой стороны от р.Морквашка (территория бывших 
ферм) в с.Лесные Моркваши.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде 
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.




